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Style Sense Comfort 100
Artikel-Nummer 63853

Keyfeatures

GroBe LCD-Anzeige fur sehr gute Lesbarkeit des Gewichts (Ziffernhdhe 3,5 cm)
Extraflaches Design fur besonders sicheren Stand auf der Waage

GroRe Trittflache fur komfortables Wiegen

Sehr hohe Tragkraft bis zu einem maximalen Gewicht von 180 kg (100-g-genau)
Komfortables, automatisches Einschalten der Waage direkt beim Betreten

Sehr energiesparend durch automatische Abschaltfunktion

Standsicher durch rutschhemmende FuRRe

Sofort startklar dank mitgelieferter Batterien

Besonders lange Batterielebensdauer von mehr als zwei Jahren bei zweimal taglicher Nutzung
Kindersicheres, verschraubbares Batteriefach

Gewichtseinheiten einfach umschaltbar zwischen kg, Ib und st

5 Jahre Garantie

Beschreibung / Werbetext

Die LCD-Anzeige der digitalen Personenwaage Style Sense Comfort 100 erlaubt durch ihre groBen Ziffern ein sehr gutes Ablesen
des Kdrpergewichts in prazisen 100-g-Schritten. Neben der hohen Tragkraft bis maximal 180 kg und der groBen Trittflache aus
extrastarkem Sicherheitsglas bietet sie weiteren Komfort: Die Waage schaltet sich direkt beim Betreten ein und nach dem
Wiegen automatisch wieder aus. Durch das fest verschraubbare Batteriefach ist sie besonders kindersicher. Inklusive Batterien.



Technische Daten

Stiick-EAN/UPC

VE-Zahler

Stuck-
Bruttogewicht

Stlick-Hohe
VE-HOhe
Palette-Hohe

Stat.
Warennummer

4006501638533
2

2.55

3.5
9
176.5

84231090000

VE-EAN/UPC
Lage-Zahler

Stuck-
Nettogewicht

Stlick-Breite
VE-Breite
Palette-Breite

Herkunftsland

4006927046400
12

2.4

34.5
36
80

CN

Preisgruppe
Palette-Zahler
VE-Bruttogewicht
Stlick-Lange
VE-Lange
Palette-Lange

Materialstatus

216
0.000

35
37
120

40



